
 

 

ERGO M575 TRACKBALL 
FOR BUSINESS 
WIRELESS MOUSE

 
 
Bezdrátová myš s trackballem ERGO M575 for 
Business s vědecky podloženým designem a 
snadným ovládáním palcem. Díky vědecky 
podloženému designu a snadnému ovládání 
palcem je tato bezdrátová myš s trackballem 
navržena tak, aby omezovala nadbytečné pohyby 
rukou a zajistila tak pohodlí po celé hodiny. 

IDEÁLNÍ PRO 
● Lidé, kteří chtějí omezit pohyb zápěstí a ruky. 
● Lidé, kteří se potýkají s nepohodlím. 
● Lidé, kteří chtějí pohodlí na dlouhou dobu u 

počítače. 
● Každý, kdo pracuje na malém prostoru. 

VÝHODY PRODUKTU 
● Úplná velikost, myš pro praváky 
● Snadné ovládání palcem bez tření pro 

mimořádnou přesnost a citlivost 
● Velká a snadno dostupná tlačítka Zpět a Vpřed  
● Snadná navigace mezi dokumenty nebo 

kartami prohlížeče 
● Mimořádně kompaktní rozměry ideální pro 

prostorově omezená pracoviště 
● 3 přizpůsobitelná tlačítka1 
● Bezdrátová technologie se 2 způsoby připojení: 

Přijímač Logi Bolt USB, bezdrátová technologie 
Bluetooth® Low Energy 

● Logi Bolt využívá bezpečnostní režim 1 – úroveň 
zabezpečení 4 a přijímač Logi Bolt USB je 
spárován již z výroby2 

● Plastové díly myši ERGO M575 Trackball for 
Business zahrnují recyklované plasty – 50 % 
v případě grafitové a 21 % v případě světle šedé 
varianty 

 

PARAMETRY 
Certifikace Globální (seznam je k dispozici na vyžádání) 
Kompatibilita Viz tabulka na zadní straně 
Bezdrátové připojení Logi Bolt, Bluetooth 
Bezdrátový dosah 10 metrů 
Provozní životnost 10 miliónů kliknutí 
Spolehlivost MTTF > 150 000 hodin 

Průměrná doba pro selhání elektronických součástek 

Záruka 2letá omezená záruka na hardware 
Baterie 1x AA: Až 18 měsíců s přiloženým přijímačem 

Logi Bolt USB a až 20 měsíců při využití 
připojení Bluetooth Low Energy3 

Indikátor stavu baterie Ano 
Snímání pohybu Plynulé 
DPI snímání Nominální hodnota: 380-4000 
Posuv Mechanický kodér 
Preference ruky Pravá 
Logitech Options  Ano 
Logitech Flow Ne 
Hmotnost produktu 145 g 
Rozměry produktu 134 mm (V) × 100 mm (Š) × 48 mm (H) 
Celková hmotnost včetně balení 210 g 
Rozměry balení 16 cm (V) × 5,1 cm (Š) × 10,65 cm (D) 
Udržitelnost Obsah plastů, provedení grafitová:  

50 % certifikovaných recyklovaných plastů4 
Obsah plastů, provedení světle šedá:  
21 % certifikovaných recyklovaných plastů4 
Papírové balení: Certifikace FSC® 

Základní přepravní jednotky Balení po 4 v oblastech LA, NAMR; balení po  
10 všude jinde  

Teplota skladování -5 až 45° C 
Provozní teplota 0 až 40° C 
Software Logitech Options s funkcí Logitech Flow pro 

systém Windows 10 a macOS (volitelně) 
Umístění provozních pokynů Insert 
Masová implementace správcem IT Aktualizace firmwaru zařízení; aplikace 

Logitech Options 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
Obraťte se na svého vybraného prodejce  
nebo navštivte stránku logitech.com/workdesk 
Logitech Inc. 
7700 Gateway Blvd. 
Newark, CA 94560 
USA 

 
 
© 2021 Logitech. Logitech, Logi a logo Logitech jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti Logitech Europe S.A. a/nebo 
jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

 

ERGO M575 TRACKBALL 
FOR BUSINESS 
WIRELESS MOUSE 
 
KOMPATIBILITA 

Přijímač Logi Bolt USB Bezdrátová technologie Bluetooth® Low Energy  
● Windows® 10, 11 nebo novější  
● macOS® 10.14 nebo novější 
● Linux®5 
● Chrome OS™5 

● Windows 10, 11 nebo novější 
● macOS 10.15 nebo novější 
● Linux5 
● Chrome OS5 

● iPadOS® 13,4 nebo novější5 
● Android™ 8 nebo novější5 

 
Číslo dílu Čárkový kód Oblast Barva 

910-006197 097855167361 AMR Grafitová 
910-006437 097855169785 AMR Světle šedá 
910-006221 5099206096547 EMEA Grafitová 
910-006438 5099206099180 EMEA Světle šedá 
910-006222 097855167378 AP Grafitová 
910-006439 097855169792 AP Světle šedá 
910-006223 097855167385 Tchaj-wan, Jižní Korea Grafitová 
910-006440 097855169808 Tchaj-wan, Jižní Korea Světle šedá 
910-006224 6920377913830 Čína Grafitová 
910-006441 6920377914479 Čína Světle šedá 
910-006225 4943765055662 Japonsko Grafitová 
910-006442 4943765056607 Japonsko Světle šedá 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Vyžaduje software Logitech Options, který je k dispozici ke stažení na stránce logitech.com/options pro Windows a macOS. 
2. Bezdrátové produkty Logi Bolt nelze spárovat s jinými přijímači USB Logitech. 
3. Životnost baterií se může lišit v závislosti na uživateli a podmínkách používání. 
4. Kromě plastů desky s tištěnými spoji (PCB).  
5. Základní funkce zařízení budou v jiných systémech než Windows a macOS podporovány bez softwaru. 


